宜蘭縣壯圍鄉鎮新南國民小學九十九學年度第四次課程發展委員會會議記錄
時間：九十九年十二月三日星期五8：20~8：30
地點：新南國小英文教室
主持人：林機勝
出席人員：如簽到簿
1、 上次會議決議情形
決議：音樂、閩南語教師續聘，視覺藝術改由校內教師擔任。
2、 討論提案
1.聖誕節走秀活動課程如何安排？
    決議：12月23日10：30－11：10第三大節
          一忠國語調至12月21日第五大節綜合課

          一孝國語調至12月24日第四大節綜合課

          三忠自然調至12月23日第五大節綜合課

          四忠社會調至12月23日第五大節綜合課

          四孝國語調至12月24日第三大節綜合課

          五忠數學調至12月24日第五大節綜合課

          六孝自然調至12月21日第六大節綜合課

叁、臨時動議
    無
散會
承辦人：洪慧娟              教導主任：劉美嬌            校長：林機勝